ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUABIRUBA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

Rua Brusque, n.º 344 – Centro – Fone/Fax (47) 3308 3100 – CEP 88.360-000 – GUABIRUBA - SC

PORTARIA Nº. 014/2024

“NOMEIA SERVIDOR PÚBLICO”

VALMIR ZIRKE, Prefeito Municipal de Guabiruba, Estado de Santa

Catarina, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o Decreto nº

1.092/2020, de 23 de janeiro de 2020,

RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR SILVANA MARTINS FONSECA, para exercer

o Cargo de provimento Efetivo de PROFESSOR II - PRÉ-ESCOLAR 4 A 5 ANOS-

40H.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas às disposições em contrário.

                                       Prefeitura Municipal de Guabiruba (SC), 15 de janeiro de 2024.

VALMIR ZIRKE

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se no Diário Oficial dos Municípios – DOM/SC.

DEISE WESTARB SCHÄFER

Chefe de Gabinete